ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 16 de Setembro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00041/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00041/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, EM ESPECÍFICO, CHUTEIRAS, VISANDO ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS PB; com

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação
de:

- INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E CHUTEIRAS CARREIRO LTDA.

24.504.797/0001-22

Valor: R$ 14.200,50

Publique-se e cumpra-se.

J
vn v_).

VDENISE BANDEÍIÍA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita